Les listes notariées jointes datent de 2020  
Les attestations de mise à disposition ne 
comportent aucune référence à la demande de 
prix N°2026-01/MCCAT/SG/DMP du 04 
décembre 2025 

ATTRIBUTAIRE PROVISOIRE : EBTP PENGD WENDÉ pour un montant minimum de cinq millions sept cent soixante-cinq mille quatre cent 
vingt-cinq (5 765 425) francs CFA HTVA et un montant maximum de dix-neuf millions cinq cent quatre-vingt-trois mille six cents  
(19 583 600) francs CFA HTVA avec un délai d’exécution de quatre-vingt-dix (90) jours pour chaque commande.  

Lot 2 :  Entretien et nettoyage des bâtiments des structures centrales du MCCAT 
Calcul des offres anormalement basses et élevées 

Moyenne des offres techniquement conformes :

[...]

Kader non légalisé   
Les listes notariées jointes datent de 2020  
Les attestations de mise à disposition ne 
comportent aucune référence à la demande de 
prix N°2026-01/MCCAT/SG/DMP du 04 
décembre 2025 

ATTRIBUTAIRE PROVISOIRE : ENAF pour un montant minimum de douze millions cent cinquante-neuf mille sept cent soixante-seize 
(12 159 776) francs CFA TTC et un montant maximum de quarante-huit millions six cent huit mille huit cent quatre-vingt-seize  
(48 608 896) francs CFA TTC avec un délai d’exécution de quatre-vingt-dix (90) jours pour chaque commande. 

CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE BOGODOGO 

SYNTHESE DES RESULTATS DU DEPOUILLEMNT DE L’APPEL D’OFFRES OUVERT ACCELERE N°2025-022/MS/SG/CHU-B/DG/DMP DU 25

[...]

BUDGET DU CHU-B « GESTION 2026 » - DATE DE DEPOUILLEMENT : 15 décembre 2025 

NOMBRE DE PLIS RECU : 01- NOMBRE DE LOTS : 01 
REFERENCE DE LA PUBLICATION DE L’AVIS : Quotidien des marchés publics : N°4283 du Mardi 02 décembre 2025 

MONTANT DU BUDGET PREVISIONNEL : Sept cent trois millions (703 000 000) F CFA TTC 

N° 
Nom du 

soumissio
nnaire 

Montant en FCFA HT Montant en FCFA TTC 
Observations Lu Corrigé Lu Corrigé 

Minimum Maximum Minimum Maximum Minimum Maximum Minimum Maximum 
02 E.B.D.F -- -- 512 882 600 639 015 460 564 170 860 702 917 006 564 170 860 702 917 006 Conforme 1er 
ATTRIBUTAIRE : L’entreprise E.B.D.F, pour un montant minimum de cinq cent soixante-quatre millions cent soixante-dix mille huit cent 
soixante  (564 170 860) F CFA TTC et d’un montant maximum de sept cent deux millions neuf cent dix-sept mille six (702 917 006) F CFA 
TTC. Le délai de validité du contrat est l’année budgétaire 2026, le délai d’exécution de la commande est de trente (30) jours. 

SYNTHESE DES RESULTATS DU DEPOUILLEMNT DU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES OUVERT N°2024-26/MS/SG/CHU-B/DG/DMP DU 20

[...]

responsabilité civile auprès 
d’une agence d’assurance 
non fourni ; 
- l’affiliation à la CNSS d’au 
moins sept (07) personnes 
non fournie ; 
- l’attestation de la CNSS du 
personnel déclaré non 
fournie. 

ATTRIBUTAIRE :LABAIKA (EGCN) pour un montant de : 
Minimum : onze  millions cent trente-sept mille dix (11 137 010) F CFA/TTC ; 
Maximum : dix-huit millions neuf cent neuf mille sept cent treize (18 909 713) F CFA/TTC. 
Le délai d’exécution de trente (30) jours pour chaque commande ; 
Le délai de validité de l’année budgétaire 2026. 

APPEL D’OFFRES OUVERT ACCELERE N°2025-023/MS/SG/CHU-B/DG/DMP DU 25 NOVEMBRE 2025 POUR L’ENTRETIEN DE LA COUR, DES 
PELOUSES ET DES VOIRIES AU PROFIT DU CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE BOGODOGO